
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2017 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband 06.05.2017
am 06. / 07. Mai 2017 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 06.05.2017 11:26

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2007: 02:00,00   2006: 01:50,00   2005: 01:45,00   2004: 01:40,00   2003: 01:35,00   2002: 01:30,00   2001: 01:28,00
2000: 01:25,00   1998 bis 1999: 01:25,00   offen: 01:25,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:49,15 143 5
  50m: 00:51,91 (00:51,91) | 100m: 01:49,15 (00:57,24)

2. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,25 139 3
  50m: 00:52,67 (00:52,67) | 100m: 01:50,25 (00:57,58)

3. Robert Hirn 2008 TSG Darmstadt 01:54,04 125 1
  50m: 00:54,26 (00:54,26) | 100m: 01:54,04 (00:59,78)

4. Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:54,88 122
  50m: 00:56,71 (00:56,71) | 100m: 01:54,88 (00:58,17)

5. Maximilian Ott 2008 VFS Rödermark 02:00,16 107
  50m: 00:59,47 (00:59,47) | 100m: 02:00,16 (01:00,69)

6. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:01,45 104
  50m: 00:58,22 (00:58,22) | 100m: 02:01,45 (01:03,23)

7. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen e.V. 02:01,69 103
  50m: 00:56,22 (00:56,22) | 100m: 02:01,69 (01:05,47)

8. Ole Fohlmeister 2008 TSG Darmstadt 02:10,15 84
  50m: 01:01,07 (01:01,07) | 100m: 02:10,15 (01:09,08)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Maxim Oprea 2007 TuS Griesheim 01:39,37 190 5
  50m: 00:48,82 (00:48,82) | 100m: 01:39,37 (00:50,55)

2. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,43 178 3
  50m: 00:48,59 (00:48,59) | 100m: 01:41,43 (00:52,84)

3. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:44,47 163 1
  50m: 00:51,56 (00:51,56) | 100m: 01:44,47 (00:52,91)

4. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:49,58 141
  50m: 00:51,45 (00:51,45) | 100m: 01:49,58 (00:58,13)

5. Jayden Bololoi 2007 SG Neptun Lampertheim 01:55,41 121
  50m: 00:57,59 (00:57,59) | 100m: 01:55,41 (00:57,82)

6. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 01:55,48 121
  50m: 00:55,50 (00:55,50) | 100m: 01:55,48 (00:59,98)

7. Yannick Weiß 2007 DJK-SSG Bensheim 01:55,71 120
  50m: 00:54,83 (00:54,83) | 100m: 01:55,71 (01:00,88)

8. Tim Pieper 2007 TuS Griesheim 01:57,81 114
  50m: 00:55,63 (00:55,63) | 100m: 01:57,81 (01:02,18)

9. Linus Immenrodt 2007 VFS Rödermark 02:00,28 107 EnM
  50m: 00:58,30 (00:58,30) | 100m: 02:00,28 (01:01,98)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2017 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband 06.05.2017
am 06. / 07. Mai 2017 im Darmstädter Nordbad 2

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 06.05.2017 11:26

noch Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Peer Möller 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:33,85 225 5
  50m: 00:45,38 (00:45,38) | 100m: 01:33,85 (00:48,47)

2. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,88 225 3
  50m: 00:46,24 (00:46,24) | 100m: 01:33,88 (00:47,64)

3. Finn Majka 2006 VFS Rödermark 01:44,54 163 1
  50m: 00:48,81 (00:48,81) | 100m: 01:44,54 (00:55,73)

4. Jerome Kiefer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,63 162
  50m: 00:48,72 (00:48,72) | 100m: 01:44,63 (00:55,91)

5. Robeal Asebegezaw 2006 SSV Raunheim 01:49,91 140
  50m: 00:51,84 (00:51,84) | 100m: 01:49,91 (00:58,07)

6. Benjamin Treber 2006 Rüsselsheimer SC 01:52,14 132 EnM
  50m: 00:52,69 (00:52,69) | 100m: 01:52,14 (00:59,45)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:29,93 256 5
  50m: 00:42,99 (00:42,99) | 100m: 01:29,93 (00:46,94)

2. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,00 231 3
  50m: 00:43,59 (00:43,59) | 100m: 01:33,00 (00:49,41)

3. Constantin Stein 2005 VFS Rödermark 01:39,25 190 1
  50m: 00:47,31 (00:47,31) | 100m: 01:39,25 (00:51,94)

4. Nicolas Sprunck 2005 VFS Rödermark 01:40,64 182
  50m: 00:48,82 (00:48,82) | 100m: 01:40,64 (00:51,82)

5. Cem Taskin 2005 VFS Rödermark 01:42,06 175
  50m: 00:47,52 (00:47,52) | 100m: 01:42,06 (00:54,54)

6. Leo Konstantinov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,49 173
  50m: 00:48,04 (00:48,04) | 100m: 01:42,49 (00:54,45)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Chris Gabriel Popii 2004 VFS Rödermark 01:18,30 388 5
  50m: 00:37,28 (00:37,28) | 100m: 01:18,30 (00:41,02)

2. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 01:23,37 321 3
  50m: 00:41,05 (00:41,05) | 100m: 01:23,37 (00:42,32)

3. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 01:28,22 271 1
  50m: 00:42,26 (00:42,26) | 100m: 01:28,22 (00:45,96)

4. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 01:30,00 255
  50m: 00:41,94 (00:41,94) | 100m: 01:30,00 (00:48,06)

5. Linus Tom Forschler 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,89 240
  50m: 00:42,71 (00:42,71) | 100m: 01:31,89 (00:49,18)

6. Viracan Akbas 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,22 237
  50m: 00:44,65 (00:44,65) | 100m: 01:32,22 (00:47,57)

7. Damian Murmann 2004 VFS Rödermark 01:33,47 228
  50m: 00:45,06 (00:45,06) | 100m: 01:33,47 (00:48,41)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2017 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband 06.05.2017
am 06. / 07. Mai 2017 im Darmstädter Nordbad 3

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 06.05.2017 11:26

noch Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Maximilian Aydt 2004 TSG Darmstadt 01:34,08 223

  50m: 00:44,24 (00:44,24) | 100m: 01:34,08 (00:49,84)
9. Richard Graupe 2004 VFS Rödermark 01:38,31 196

  50m: 00:46,57 (00:46,57) | 100m: 01:38,31 (00:51,74)
10. Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim 01:38,45 195

  50m: 00:46,76 (00:46,76) | 100m: 01:38,45 (00:51,69)
11. Adnan Atmaca 2004 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:39,22 190

  50m: 00:45,71 (00:45,71) | 100m: 01:39,22 (00:53,51)
12. Ben Blatterspiel 2004 TuS Griesheim 01:40,12 185 EnM

  50m: 00:48,24 (00:48,24) | 100m: 01:40,12 (00:51,88)
13. Lukas Jesussek 2004 SG Neptun Lampertheim 01:40,18 185 EnM

  50m: 00:45,39 (00:45,39) | 100m: 01:40,18 (00:54,79)

nicht am Start
Max Wameling 2004 SG 1886 Weiterstadt EnM

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:23,15 324
  50m: 00:39,27 (00:39,27) | 100m: 01:23,15 (00:43,88)

2. Leon Chau 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:26,76 285
  50m: 00:39,94 (00:39,94) | 100m: 01:26,76 (00:46,82)

3. Emil Rädsch 2003 VFS Rödermark 01:32,66 234
  50m: 00:43,11 (00:43,11) | 100m: 01:32,66 (00:49,55)

4. Artjom Karich 2003 SG Neptun Lampertheim 01:33,17 230
  50m: 00:43,19 (00:43,19) | 100m: 01:33,17 (00:49,98)

5. Alexander Späth 2003 DJK-SSG Bensheim 01:34,24 222
  50m: 00:43,83 (00:43,83) | 100m: 01:34,24 (00:50,41)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Henrik Groß 2002 VFS Rödermark 01:19,43 372
  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:19,43 (00:41,48)

2. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:21,10 349
  50m: 00:39,04 (00:39,04) | 100m: 01:21,10 (00:42,06)

3. Raphael Plich 2002 DJK-SSG Bensheim 01:23,80 316
  50m: 00:39,37 (00:39,37) | 100m: 01:23,80 (00:44,43)

4. Maximilian Röhrborn 2002 SG Neptun Lampertheim 01:28,71 267
  50m: 00:40,81 (00:40,81) | 100m: 01:28,71 (00:47,90)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2017 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband 06.05.2017
am 06. / 07. Mai 2017 im Darmstädter Nordbad 4

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 06.05.2017 11:26

noch Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,16 457
  50m: 00:34,71 (00:34,71) | 100m: 01:14,16 (00:39,45)

2. Johannes Fuchs 2001 Rüsselsheimer SC 01:27,54 277
  50m: 00:40,25 (00:40,25) | 100m: 01:27,54 (00:47,29)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Hubert Szablowski 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,55 662
  50m: 00:30,74 (00:30,74) | 100m: 01:05,55 (00:34,81)

2. Jan Kretschmar 2000 SSV Raunheim 01:19,50 371
  50m: 00:36,34 (00:36,34) | 100m: 01:19,50 (00:43,16)

3. Livan Ayric 2000 SSV Raunheim 01:21,77 341
  50m: 00:38,23 (00:38,23) | 100m: 01:21,77 (00:43,54)

4. Sven Karau 2000 VFS Rödermark 01:22,96 326
  50m: 00:38,06 (00:38,06) | 100m: 01:22,96 (00:44,90)

nicht am Start
Tyler Weber 2000 VFS Rödermark EnM

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Valentin Schultz 1998 TSG Darmstadt 01:06,91 622
  50m: 00:31,94 (00:31,94) | 100m: 01:06,91 (00:34,97)

2. Florian Fröhlich 1999 SG 1886 Weiterstadt 01:10,63 529
  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:10,63 (00:37,77)

3. Rami Al-Zoubi 1999 TSG Darmstadt 01:13,90 462
  50m: 00:34,20 (00:34,20) | 100m: 01:13,90 (00:39,70)

4. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 01:14,24 455
  50m: 00:34,25 (00:34,25) | 100m: 01:14,24 (00:39,99)

5. Jonathan Steffen 1999 VFS Rödermark 01:16,74 412
  50m: 00:35,75 (00:35,75) | 100m: 01:16,74 (00:40,99)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Jan Fährmann 1993 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,24 671
  50m: 00:30,71 (00:30,71) | 100m: 01:05,24 (00:34,53)

2. Hubert Szablowski 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,55 662
  50m: 00:30,74 (00:30,74) | 100m: 01:05,55 (00:34,81)

3. Valentin Schultz 1998 TSG Darmstadt 01:06,91 622
  50m: 00:31,94 (00:31,94) | 100m: 01:06,91 (00:34,97)

4. Florian Fröhlich 1999 SG 1886 Weiterstadt 01:10,63 529
  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:10,63 (00:37,77)

5. Rami Al-Zoubi 1999 TSG Darmstadt 01:13,90 462
  50m: 00:34,20 (00:34,20) | 100m: 01:13,90 (00:39,70)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2017 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband 06.05.2017
am 06. / 07. Mai 2017 im Darmstädter Nordbad 5

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 06.05.2017 11:26

noch Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,16 457

  50m: 00:34,71 (00:34,71) | 100m: 01:14,16 (00:39,45)
7. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 01:14,24 455

  50m: 00:34,25 (00:34,25) | 100m: 01:14,24 (00:39,99)
8. Alexander Ewert 1995 SSV Raunheim 01:15,95 425

  50m: 00:35,11 (00:35,11) | 100m: 01:15,95 (00:40,84)
9. Jonathan Steffen 1999 VFS Rödermark 01:16,74 412

  50m: 00:35,75 (00:35,75) | 100m: 01:16,74 (00:40,99)
10. Chris Gabriel Popii 2004 VFS Rödermark 01:18,30 388

  50m: 00:37,28 (00:37,28) | 100m: 01:18,30 (00:41,02)
11. Henrik Groß 2002 VFS Rödermark 01:19,43 372

  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:19,43 (00:41,48)
12. Jan Kretschmar 2000 SSV Raunheim 01:19,50 371

  50m: 00:36,34 (00:36,34) | 100m: 01:19,50 (00:43,16)
13. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:21,10 349

  50m: 00:39,04 (00:39,04) | 100m: 01:21,10 (00:42,06)
14. Livan Ayric 2000 SSV Raunheim 01:21,77 341

  50m: 00:38,23 (00:38,23) | 100m: 01:21,77 (00:43,54)
15. Sven Karau 2000 VFS Rödermark 01:22,96 326

  50m: 00:38,06 (00:38,06) | 100m: 01:22,96 (00:44,90)
16. Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:23,15 324

  50m: 00:39,27 (00:39,27) | 100m: 01:23,15 (00:43,88)
17. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 01:23,37 321

  50m: 00:41,05 (00:41,05) | 100m: 01:23,37 (00:42,32)
18. Raphael Plich 2002 DJK-SSG Bensheim 01:23,80 316

  50m: 00:39,37 (00:39,37) | 100m: 01:23,80 (00:44,43)
19. Leon Chau 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:26,76 285

  50m: 00:39,94 (00:39,94) | 100m: 01:26,76 (00:46,82)
20. Johannes Fuchs 2001 Rüsselsheimer SC 01:27,54 277

  50m: 00:40,25 (00:40,25) | 100m: 01:27,54 (00:47,29)
21. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 01:28,22 271

  50m: 00:42,26 (00:42,26) | 100m: 01:28,22 (00:45,96)
22. Maximilian Röhrborn 2002 SG Neptun Lampertheim 01:28,71 267

  50m: 00:40,81 (00:40,81) | 100m: 01:28,71 (00:47,90)
23. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:29,93 256

  50m: 00:42,99 (00:42,99) | 100m: 01:29,93 (00:46,94)
24. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 01:30,00 255

  50m: 00:41,94 (00:41,94) | 100m: 01:30,00 (00:48,06)
25. Linus Tom Forschler 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,89 240

  50m: 00:42,71 (00:42,71) | 100m: 01:31,89 (00:49,18)
26. Viracan Akbas 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,22 237

  50m: 00:44,65 (00:44,65) | 100m: 01:32,22 (00:47,57)
27. Emil Rädsch 2003 VFS Rödermark 01:32,66 234

  50m: 00:43,11 (00:43,11) | 100m: 01:32,66 (00:49,55)
28. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,00 231

  50m: 00:43,59 (00:43,59) | 100m: 01:33,00 (00:49,41)
29. Artjom Karich 2003 SG Neptun Lampertheim 01:33,17 230

  50m: 00:43,19 (00:43,19) | 100m: 01:33,17 (00:49,98)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2017 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband 06.05.2017
am 06. / 07. Mai 2017 im Darmstädter Nordbad 6

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 06.05.2017 11:26

noch Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
30. Damian Murmann 2004 VFS Rödermark 01:33,47 228

  50m: 00:45,06 (00:45,06) | 100m: 01:33,47 (00:48,41)
31. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:33,85 225

  50m: 00:45,38 (00:45,38) | 100m: 01:33,85 (00:48,47)
32. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,88 225

  50m: 00:46,24 (00:46,24) | 100m: 01:33,88 (00:47,64)
33. Maximilian Aydt 2004 TSG Darmstadt 01:34,08 223

  50m: 00:44,24 (00:44,24) | 100m: 01:34,08 (00:49,84)
34. Alexander Späth 2003 DJK-SSG Bensheim 01:34,24 222

  50m: 00:43,83 (00:43,83) | 100m: 01:34,24 (00:50,41)
35. Richard Graupe 2004 VFS Rödermark 01:38,31 196

  50m: 00:46,57 (00:46,57) | 100m: 01:38,31 (00:51,74)
36. Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim 01:38,45 195

  50m: 00:46,76 (00:46,76) | 100m: 01:38,45 (00:51,69)
37. Adnan Atmaca 2004 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:39,22 190

  50m: 00:45,71 (00:45,71) | 100m: 01:39,22 (00:53,51)
38. Constantin Stein 2005 VFS Rödermark 01:39,25 190

  50m: 00:47,31 (00:47,31) | 100m: 01:39,25 (00:51,94)
39. Maxim Oprea 2007 TuS Griesheim 01:39,37 190

  50m: 00:48,82 (00:48,82) | 100m: 01:39,37 (00:50,55)
40. Ben Blatterspiel 2004 TuS Griesheim 01:40,12 185 EnM

  50m: 00:48,24 (00:48,24) | 100m: 01:40,12 (00:51,88)
41. Lukas Jesussek 2004 SG Neptun Lampertheim 01:40,18 185 EnM

  50m: 00:45,39 (00:45,39) | 100m: 01:40,18 (00:54,79)
42. Nicolas Sprunck 2005 VFS Rödermark 01:40,64 182

  50m: 00:48,82 (00:48,82) | 100m: 01:40,64 (00:51,82)
43. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,43 178

  50m: 00:48,59 (00:48,59) | 100m: 01:41,43 (00:52,84)
44. Cem Taskin 2005 VFS Rödermark 01:42,06 175

  50m: 00:47,52 (00:47,52) | 100m: 01:42,06 (00:54,54)
45. Leo Konstantinov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,49 173

  50m: 00:48,04 (00:48,04) | 100m: 01:42,49 (00:54,45)
46. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:44,47 163

  50m: 00:51,56 (00:51,56) | 100m: 01:44,47 (00:52,91)
47. Finn Majka 2006 VFS Rödermark 01:44,54 163

  50m: 00:48,81 (00:48,81) | 100m: 01:44,54 (00:55,73)
48. Jerome Kiefer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,63 162

  50m: 00:48,72 (00:48,72) | 100m: 01:44,63 (00:55,91)
49. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:49,15 143

  50m: 00:51,91 (00:51,91) | 100m: 01:49,15 (00:57,24)
50. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:49,58 141

  50m: 00:51,45 (00:51,45) | 100m: 01:49,58 (00:58,13)
51. Robeal Asebegezaw 2006 SSV Raunheim 01:49,91 140

  50m: 00:51,84 (00:51,84) | 100m: 01:49,91 (00:58,07)
52. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,25 139

  50m: 00:52,67 (00:52,67) | 100m: 01:50,25 (00:57,58)
53. Benjamin Treber 2006 Rüsselsheimer SC 01:52,14 132 EnM

  50m: 00:52,69 (00:52,69) | 100m: 01:52,14 (00:59,45)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2017 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband 06.05.2017
am 06. / 07. Mai 2017 im Darmstädter Nordbad 7

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 06.05.2017 11:26

noch Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
54. Robert Hirn 2008 TSG Darmstadt 01:54,04 125

  50m: 00:54,26 (00:54,26) | 100m: 01:54,04 (00:59,78)
55. Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:54,88 122

  50m: 00:56,71 (00:56,71) | 100m: 01:54,88 (00:58,17)
56. Jayden Bololoi 2007 SG Neptun Lampertheim 01:55,41 121

  50m: 00:57,59 (00:57,59) | 100m: 01:55,41 (00:57,82)
57. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 01:55,48 121

  50m: 00:55,50 (00:55,50) | 100m: 01:55,48 (00:59,98)
58. Yannick Weiß 2007 DJK-SSG Bensheim 01:55,71 120

  50m: 00:54,83 (00:54,83) | 100m: 01:55,71 (01:00,88)
59. Tim Pieper 2007 TuS Griesheim 01:57,81 114

  50m: 00:55,63 (00:55,63) | 100m: 01:57,81 (01:02,18)
60. Maximilian Ott 2008 VFS Rödermark 02:00,16 107

  50m: 00:59,47 (00:59,47) | 100m: 02:00,16 (01:00,69)
61. Linus Immenrodt 2007 VFS Rödermark 02:00,28 107 EnM

  50m: 00:58,30 (00:58,30) | 100m: 02:00,28 (01:01,98)
62. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:01,45 104

  50m: 00:58,22 (00:58,22) | 100m: 02:01,45 (01:03,23)
63. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen e.V. 02:01,69 103

  50m: 00:56,22 (00:56,22) | 100m: 02:01,69 (01:05,47)
64. Ole Fohlmeister 2008 TSG Darmstadt 02:10,15 84

  50m: 01:01,07 (01:01,07) | 100m: 02:10,15 (01:09,08)


